

**Reconstructia si modernizarea
caminului nr.3 al Universitatii de
Stat "B.P. Hasdeu din Cahul" cu
nr.cad. 1701115.051.04**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-11
Iluminat electric interior . (Marca EEF/IEI)

Valoarea de deviz 2 051 444,15 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	RpCU05B1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	518,000	13,00 13,00	6 734,00 6 734,00
2	RpCU05H1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	400,000	41,60 41,60	16 640,00 16 640,00
3	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	918,000	11,53 9,75	10 579,95 8 950,50
4	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie (28buc)	m3	0,840	249,63 249,63	209,69 209,69
		<i>Total</i>	lei			34 163,64
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			7 808,21
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7,00 %			54,62
		<i>Total</i>	100,00 +			42 026,47

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8,00 %			3 362,12
		<i>Total</i>	100,00 +			45 388,58
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			1 361,66
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				46 750,24 32 534,19
		2. Lucrari de montare				
5	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W sau tuburi fluorescente	buc	300,000	3,25 3,25	975,00 975,00
6	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	300,000	19,50 19,50	5 850,00 5 850,00
7	RpEG17E	Demontarea panourilor	buc	14,000	54,60 54,60	764,40 764,40
8	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 , (0-1APL)	buc	1,000	180,98 150,80	180,98 150,80
9	08-03-521-15	Separator de sarcina tripolar	buc	2,000	215,13 182,65	430,26 365,30
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc	6,000	110,05 101,40	660,32 608,40
11	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	2,000	33,80 33,80	67,60 67,60
12	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 , (0-2APL)	buc	1,000	180,98 150,80	180,98 150,80
13	08-03-521-15	Separator de sarcina tripolar	buc	2,000	215,13 182,65	430,26 365,30
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	6,000	110,05 101,40	660,32 608,40
15	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	6,000	33,80 33,80	202,80 202,80

1	2	3	4	5	6	7
16	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 , (1-1APL)	buc	1,000	180,98 150,80	180,98 150,80
17	08-03-521-15	Separator de sarcina tripolar	buc	1,000	215,13 182,65	215,13 182,65
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc	18,000	110,05 101,40	1 980,97 1 825,20
19	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	4,000	33,80 33,80	135,20 135,20
20	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 , (1-2APL)	buc	1,000	180,98 150,80	180,98 150,80
21	08-03-521-15	Separator de sarcina tripolar	buc	1,000	215,13 182,65	215,13 182,65
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	15,000	110,05 101,40	1 650,81 1 521,00
23	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	4,000	33,80 33,80	135,20 135,20
24	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 , (2-1,3-1, 4-1, 5-1-APL)	buc	4,000	180,98 150,80	723,90 603,20
25	08-03-521-15	Separator de sarcina tripolar	buc	4,000	215,13 182,65	860,52 730,60
26	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	56,000	110,05 101,40	6 163,02 5 678,40
27	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	16,000	33,80 33,80	540,80 540,80
28	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip	buc	4,000	180,98	723,90

1	2	3	4	5	6	7
		dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 , (2-1,3-1, 4-1, 5-1-APL)			150,80	603,20
29	08-03-521-15	Separator de sarcina tripolar	buc	4,000	215,13 182,65	860,52 730,60
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	52,000	110,05 101,40	5 722,80 5 272,80
31	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	16,000	33,80 33,80	540,80 540,80
32	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 , (0-1AAPL)	buc	1,000	180,98 150,80	180,98 150,80
33	08-03-521-15	Separator de sarcina tripolar	buc	1,000	215,13 182,65	215,13 182,65
34	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	4,000	110,05 101,40	440,22 405,60
35	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	5,000	33,80 33,80	169,00 169,00
36	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 , (1-1AAPL)	buc	1,000	180,98 150,80	180,98 150,80
37	08-03-521-15	Separator de sarcina tripolar	buc	1,000	215,13 182,65	215,13 182,65
38	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	8,000	110,05 101,40	880,43 811,20
39	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	6,000	33,80 33,80	202,80 202,80
40	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime	buc	4,000	180,98 150,80	723,90 603,20

1	2	3	4	5	6	7
		si latime, mm, pina la 600x600 , (2-1, 3-1,4-1,5-1-AAPL)				
41	08-03-521-15	Separator de sarcina tripolar	buc	4,000	215,13 182,65	860,52 730,60
42	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	20,000	110,05 101,40	2 201,08 2 028,00
43	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	24,000	33,80 33,80	811,20 811,20
44	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	8,270	8 391,82 5 720,00	69 400,37 47 304,40
45	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,320	8 391,81 5 720,00	2 685,38 1 830,40
46	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,280	7 637,96 6 383,00	2 138,63 1 787,24
47	10-08-002-02	Senzor de miscare	buc	10,000	137,45 130,00	1 374,53 1 300,00
48	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc	1,000	110,95 92,95	110,95 92,95
49	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,200	25 875,61 4 043,00	5 175,12 808,60
50	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	45,000	2 169,57 1 911,00	97 630,78 85 995,00
51	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	55,400	1 816,40 1 547,00	100 628,74 85 703,80
52	08-02-403-1	Conductor al retelelor in grup, de iluminat, in invelis de protectie sau cablu, cu 2-3 fire, in golurile placilor de planseu	100 m	39,800	1 288,82 1 105,00	51 294,94 43 979,00
53	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	43,200	896,20 806,00	38 716,05 34 819,20
54	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m	45,000	984,50 754,00	44 302,43 33 930,00

1	2	3	4	5	6	7
55	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m	0,500	1 601,38 955,50	800,69 477,75
56	08-02-152-14	Constructii metalice de cablu: constructie din otel de sectiune pentru fixarea suspensiilor inglobate, masa pina la: 2 kg, K108	100 buc	0,500	1 495,19 1 170,00	747,59 585,00
57	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc	0,770	5 680,84 4 940,00	4 374,25 3 803,80
58	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,640	2 166,84 2 093,00	1 386,78 1 339,52
59	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	3,100	2 205,67 2 132,00	6 837,58 6 609,20
60	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,240	2 207,58 2 132,00	529,82 511,68
61	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	3,560	2 615,05 2 476,50	9 309,59 8 816,34
62		Corp de iluminat ALS.OPL ECO LED 600, 1x34W, IP41	buc	493,000	280,00 0,00	138 040,00 0,00
63		Corp de iluminat cu LED 12W Star NBT LED/2.5 1x12 IP54	buc	234,000	280,00 0,00	65 520,00 0,00
64		Corp de iluminat incorporat in tavan LED , 1x12W,IP41, DBO-1007	buc	32,000	280,00 0,00	8 960,00 0,00
65		Indicator luminos de evacuare cu baterie incorporabila timp 3 ore de functionare, ELES-SP-03-LED	buc	28,000	137,50 0,00	3 850,00 0,00
66		Cablu BBΓHΓ-LS 3x1.5mm2	m	3 330,000	13,58 0,00	45 221,40 0,00
67		Cablu BBΓHΓ-LS 4x1.5mm2	m	1 345,000	17,95 0,00	24 142,75 0,00
68		Cablu BBΓHΓ-LS 3x2.5mm2	m	5 425,000	20,37 0,00	110 507,25 0,00
69		Cablu BBΓHΓ-LS 4x2.5mm2	m	450,000	26,04 0,00	11 718,00 0,00
70		Cablu BBΓHΓFRLS 3x1.5mm (BBΓHΓLS)	m	2 300,000	29,67 0,00	68 241,00 0,00
71		Profil de montare K108 (1.25kg)	buc	50,000	28,00 0,00	1 400,00 0,00
72		Cutie de ramificatie Y197, D-	buc	811,000	19,20	15 571,20

1	2	3	4	5	6	7
		70mm, H-40mm			0,00	0,00
73		Cutie KOP74 (4-x рож.)	buc	150,000	15,20	2 280,00
					0,00	0,00
74		Cutie de ramificatie Y192	buc	500,000	9,35	4 675,00
					0,00	0,00
75		Cutie cu transformator coboritor ЯТП-0,25-220/24V IP54	buc	1,000	847,00	847,00
					0,00	0,00
76		Teava ПВХ d=25mm	m	5 540,000	5,36	29 694,40
					0,00	0,00
77		Canal pentru cablu perforat CLP10-050-50 50x50x3000mm	m	4 500,000	32,80	147 600,00
					0,00	0,00
78		Cot orizontal la 90gr. CLP2P-050-50	buc	200,000	123,33	24 666,00
					0,00	0,00
79		Suport de perete CLP1CM-600	buc	1 500,000	30,00	45 000,00
					0,00	0,00
80		Comutator instalatie deschisa cu o clapa ,cu protectie de stropi 220V, 16A, IP54, EVV10-021-10-54	buc	48,000	23,56	1 130,88
					0,00	0,00
81		Comutator instalatie deschisa cu 2 clape ,cu protectie de stropi 220V, 16A, IP54, EVV10-021-10-54	buc	29,000	40,00	1 160,00
					0,00	0,00
82		Intrerupator cu1 clapa , 220V, 16A, ENV10-021-10	buc	64,000	21,90	1 401,60
					0,00	0,00
83		Intrerupator cu 2 clape , 220V, 16A, ENV10-023-10	buc	310,000	25,38	7 867,80
					0,00	0,00
84		Intrerupator cu 2 clape , 220V, 16A, ENV10-025-10	buc	24,000	38,50	924,00
					0,00	0,00
85		Priza de fisa dubla la instalatie inchisa cu contact de inpamintare 16A ELR16-028-20	buc	356,000	41,04	14 610,24
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 250 787,66
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			94 851,62
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7,00 %			56 842,88
		<i>Total</i>	100,00 +			1 402 482,16
		<i>Cheltuieli de regie</i>	40,00 %			158 086,03
		<i>Total</i>	100,00 +			1 560 568,19
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			46 817,05

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				1 607 385,23 395 215,08
		3. Utilaj				
86		Dulap de distributie ICPH-18 IP31 EKF dim:350(h)x300x120 (0- 1APL)	buc	1,000	509,74 0,00	509,74 0,00
87		Intreruptor BH32/3/25 , 25A	buc	1,000	81,67 0,00	81,67 0,00
88		Declansator de sarcina BH63/3/20, 20A EKF	buc	1,000	100,00 0,00	100,00 0,00
89		Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc	5,000	26,95 0,00	134,75 0,00
90		Intreruptor automat ABDT- 63M/2P/16 /30mA, EKF	buc	1,000	205,59 0,00	205,59 0,00
91		Din reica 300mm	buc	2,000	108,80 0,00	217,60 0,00
92		Dulap de distributie ICPH-18 IP31 EKF dim:350(h)x300x120 (0- 2APL)	buc	1,000	509,74 0,00	509,74 0,00
93		Intreruptor BH32/3/25 , 25A	buc	1,000	81,67 0,00	81,67 0,00
94		Declansator de sarcina BH63/3/20, 20A EKF	buc	1,000	100,00 0,00	100,00 0,00
95		Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-63/1/10B	buc	6,000	26,95 0,00	161,70 0,00
96		Din reica 300mm	buc	2,000	25,00 0,00	50,00 0,00
97		Clema pe DIN reica-300 Ahdw- 211	buc	2,000	108,80 0,00	217,60 0,00
98		Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFProxima	buc	2,000	34,19 0,00	68,38 0,00
99		Dulap de distributie ICPH-36 EKFPROxima IP31 dim:480(h) x300x120mm (1-1APL)	buc	1,000	536,69 0,00	536,69 0,00
100		Declansator de sarcina BH63/3/25, 25A EKF	buc	1,000	120,00 0,00	120,00 0,00
101		Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-63/1/10B	buc	14,000	55,20 0,00	772,80 0,00
102		Intreruptor automat ABDT- 63M/2P/16 /30mA, EKF	buc	4,000	205,59 0,00	822,36 0,00

1	2	3	4	5	6	7
103		Clema pe DIN reica-300 Ahdw-211	buc	2,000	108,80 0,00	217,60 0,00
104		Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFPproxima	buc	2,000	34,19 0,00	68,38 0,00
105		Dulap de distributie ЩРН-36 EKFPROxima IP31 dim:480(h) x300x120mm (1-2APL)	buc	1,000	536,69 0,00	536,69 0,00
106		Declansator de sarcina BH63/3/25, 25A EKF	buc	1,000	120,00 0,00	120,00 0,00
107		Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-63/1/10B	buc	11,000	55,20 0,00	607,20 0,00
108		Intreruptor automat ABDT-63M/2P/16 /30mA, EKF	buc	4,000	205,59 0,00	822,36 0,00
109		Clema pe DIN reica-300 Ahdw-211	buc	2,000	108,80 0,00	217,60 0,00
110		Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFPproxima	buc	2,000	34,19 0,00	68,38 0,00
111		Dulap de distributie ЩРН-36 EKFPROxima IP31 dim:480(h) x300x120mm (2-1,3-1,4-1,5-1-APL)	buc	4,000	536,69 0,00	2 146,76 0,00
112		Declansator de sarcina BH63/3/25, 25A EKF	buc	4,000	120,00 0,00	480,00 0,00
113		Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-63/1/10B	buc	36,000	55,20 0,00	1 987,20 0,00
114		Intreruptor automat ABDT-63M/2P/16 /30mA, EKF	buc	20,000	205,69 0,00	4 113,80 0,00
115		Clema pe DIN reica-300 Ahdw-211	buc	8,000	108,80 0,00	870,40 0,00
116		Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFPproxima	buc	8,000	34,19 0,00	273,52 0,00
117		Dulap de distributie ЩРН-36 EKFPROxima IP31 dim:480(h) x300x120mm (2-2,3-2,4-2,5-2-APL)	buc	4,000	536,69 0,00	2 146,76 0,00
118		Declansator de sarcina BH63/3/25, 25A EKF	buc	4,000	120,00 0,00	480,00 0,00
119		Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-63/1/10B	buc	32,000	55,20 0,00	1 766,40 0,00

1	2	3	4	5	6	7
120		Intreuptor automat ABDT-63M/2P/16 /30mA, EKF	buc	20,000	205,59 0,00	4 111,80 0,00
121		Clema pe DIN reica-300 Ahdw-211	buc	8,000	108,80 0,00	870,40 0,00
122		Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFProxima	buc	8,000	34,19 0,00	273,52 0,00
123		Dulap de distributie ЦРН-12 IP31 EKFdim:350(h)x300x120mm (0-1AAPL)	buc	1,000	602,14 0,00	602,14 0,00
124		Intreuptor BH32/3/20 , 20A	buc	1,000	55,20 0,00	55,20 0,00
125		Declansator de sarcina BH63/3/20, 20A EKF	buc	1,000	100,00 0,00	100,00 0,00
126		Intreupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-63/1/10B	buc	4,000	26,95 0,00	107,80 0,00
127		Din reica 300mm	buc	1,000	25,00 0,00	25,00 0,00
128		Clema pe DIN reica-300 Ahdw-211	buc	2,000	108,80 0,00	217,60 0,00
129		Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFProxima	buc	2,000	34,19 0,00	68,38 0,00
130		Dulap de distributie ЦРН-18 IP31 EKF dim:350(h)x300x120 (1-1- AAPL)	buc	1,000	509,74 0,00	509,74 0,00
131		Intreuptor BH32/3/20 , 20A	buc	1,000	55,20 0,00	55,20 0,00
132		Intreupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-63/1/10B	buc	8,000	26,95 0,00	215,60 0,00
133		Din reica 300mm	buc	2,000	25,00 0,00	50,00 0,00
134		Clema pe DIN reica-300 Ahdw-211	buc	2,000	108,80 0,00	217,60 0,00
135		Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFProxima	buc	2,000	34,19 0,00	68,38 0,00
136		Dulap de distributie ЦРН-18 IP31 EKF dim:350(h)x300x120 (2-1,3-1, 4-1, 5-1- AAPL)	buc	4,000	509,74 0,00	2 038,96 0,00
137		Intreuptor BH32/3/20 , 20A	buc	4,000	55,20	220,80

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
138		Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-63/1/10B	buc	20,000	26,95 0,00	539,00 0,00
139		Din reica 300mm	buc	8,000	25,00 0,00	200,00 0,00
140		Clema pe DIN reica-300 Ahdw- 211	buc	8,000	108,80 0,00	870,40 0,00
141		Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFPproxima	buc	8,000	34,19 0,00	273,52 0,00
142		Corp de iluminat de plafon cu lampi LED 1200 , 17W 4850lm IP65 ARCTIC .OPL ECOLED 4850lm 1x17W	buc	100,000	202,00 0,00	20 200,00 0,00
143		Senzor de miscare MS 39	buc	10,000	124,00 0,00	1 240,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			54 744,38
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			656,93
		Total Utilaj Inclusiv salariu				55 401,31

		Total	lei	1 709 536,79
		TVA	20,00 %	341 907,36
		Total deviz: Inclusiv salariu		2 051 444,15 427 749,27

Intocmit

Asocierea "Techno-Test" SRL &
"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Ministerul Educatiei si Cercetarii al
Republicii Moldova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia si modernizarea
caminului nr.3 al Universitatii de
Stat "B.P. Hasdeu din Cahul" cu
nr.cad. 1701115.051.04**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-11
Iluminat electric interior . (Marca EEF/IEI)**

Valoarea de deviz 2 051 444,15 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-11:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	5 963,472	65,00	387 625,68
2.	7122050013400	Zidar	h-om	112,178	65,00	7 291,57
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	116,760	65,00	7 589,40
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	388,348	65,00	25 242,62
		Total manopera				427 749,27

Materiale:

1.	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,051	1 200,00	61,20
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,104	18 500,00	1 924,00
3.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,001	35 000,00	35,00
4.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,036	2 270,00	81,72
5.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,005	35 000,00	175,00
6.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,011	20 000,00	220,00
7.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,035	42 000,00	1 470,00
8.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	378,282	24,17	9 143,08
9.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,005	5,00	0,03
10.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,126	35,00	949,41
11.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	2,500	10,00	25,00
12.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	19,915	3,50	69,70
13.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	21,772	20,00	435,44
14.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1 346,175	2,50	3 365,44
15.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	1,710	42,00	71,82
16.	1019852	Vopsea	kg	20,540	45,00	924,30
17.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,918	300,00	275,40
18.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,200	20 000,00	4 000,00
19.	211100100	Declansator de sarcina BH63/3/25, 25A EKF	buc	1,000	120,00	120,00
20.	211100101	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-63/1/10B	buc	14,000	55,20	772,80
21.	211100102	Intreruptor automat ABDT-63M/2P/16 /30mA, EKF	buc	4,000	205,59	822,36
22.	211100103	Clema pe DIN reica-300 Ahdw-211	buc	2,000	108,80	217,60
23.	211100104	Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFProxima	buc	2,000	34,19	68,38
24.	211100105	Dulap de distributie ЩРН-36 EKFPROxima IP31 dim:480(h) x300x120mm (1-2APL)	buc	1,000	536,69	536,69

25.	211100106	Declansator de sarcina BH63/3/25, 25A EKF	buc	1,000	120,00	120,00
26.	211100107	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-63/1/10B	buc	11,000	55,20	607,20
27.	211100108	Intreruptor automat ABDT-63M/2P/16 /30mA, EKF	buc	4,000	205,59	822,36
28.	211100109	Clema pe DIN reica-300 Ahdw-211	buc	2,000	108,80	217,60
29.	211100110	Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFProxima	buc	2,000	34,19	68,38
30.	211100111	Dulap de distributie ЩРН-36 EKFPROxima IP31 dim:480(h) x300x120mm (2-1,3-1,4-1,5-1-APL)	buc	4,000	536,69	2 146,76
31.	211100112	Declansator de sarcina BH63/3/25, 25A EKF	buc	4,000	120,00	480,00
32.	211100113	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-63/1/10B	buc	36,000	55,20	1 987,20
33.	211100114	Intreruptor automat ABDT-63M/2P/16 /30mA, EKF	buc	20,000	205,69	4 113,80
34.	211100115	Clema pe DIN reica-300 Ahdw-211	buc	8,000	108,80	870,40
35.	211100116	Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFProxima	buc	8,000	34,19	273,52
36.	211100117	Dulap de distributie ЩРН-36 EKFPROxima IP31 dim:480(h) x300x120mm (2-2,3-2,4-2,5-2-APL)	buc	4,000	536,69	2 146,76
37.	211100118	Declansator de sarcina BH63/3/25, 25A EKF	buc	4,000	120,00	480,00
38.	211100119	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-63/1/10B	buc	32,000	55,20	1 766,40
39.	211100120	Intreruptor automat ABDT-63M/2P/16 /30mA, EKF	buc	20,000	205,59	4 111,80
40.	211100121	Clema pe DIN reica-300 Ahdw-211	buc	8,000	108,80	870,40
41.	211100122	Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFProxima	buc	8,000	34,19	273,52
42.	211100123	Dulap de distributie ЩРН-12 IP31 EKFdim:350(h)x300x120mm (0-1AAPL)	buc	1,000	602,14	602,14
43.	211100124	Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc	1,000	55,20	55,20
44.	211100125	Declansator de sarcina BH63/3/20, 20A EKF	buc	1,000	100,00	100,00
45.	211100126	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-63/1/10B	buc	4,000	26,95	107,80
46.	211100127	Din reica 300mm	buc	1,000	25,00	25,00
47.	211100128	Clema pe DIN reica-300 Ahdw-211	buc	2,000	108,80	217,60
48.	211100129	Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFProxima	buc	2,000	34,19	68,38
49.	211100130	Dulap de distributie ЩРН-18 IP31 EKF dim:350(h)x300x120 (1-1- AAPL)	buc	1,000	509,74	509,74
50.	211100131	Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc	1,000	55,20	55,20
51.	211100132	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-63/1/10B	buc	8,000	26,95	215,60
52.	211100133	Din reica 300mm	buc	10,000	25,00	250,00
53.	211100134	Clema pe DIN reica-300 Ahdw-211	buc	10,000	108,80	1 088,00
54.	211100135	Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFProxima	buc	10,000	34,19	341,90
55.	211100136	Dulap de distributie ЩРН-18 IP31 EKF dim:350(h)x300x120 (2-1,3-1, 4-1, 5-1-AAPL)	buc	4,000	509,74	2 038,96
56.	211100137	Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc	4,000	55,20	220,80
57.	211100138	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-63/1/10B	buc	20,000	26,95	539,00
58.	211100142	Corp de iluminat de plafon cu lampi LED 1200 , 17W 4850lm IP65 ARCTIC .OPL ECOLED 4850lm 1x17W	buc	100,000	202,00	20 200,00
59.	211100143	Senzor de miscare MS 39	buc	10,000	124,00	1 240,00
60.	21110062	Corp de iluminat ALS.OPL ECO LED 600, 1x34W, IP41	buc	493,000	280,00	138 040,00
61.	21110063	Corp de iluminat cu LED 12W Star NBT LED/2.5 1x12 IP54	buc	234,000	280,00	65 520,00
62.	21110064	Corp de iluminat incorporat in tavan LED , 1x12W,IP41, DBO-1007	buc	32,000	280,00	8 960,00
63.	21110065	Indicator luminos de evacuare cu baterie incorporabila timp 3 ore de functionare, ELES-SP-03-LED	buc	28,000	137,50	3 850,00

64.	21110066	Cablu BBГнr-LS 3x1.5mm2	m	3 330,000	13,58	45 221,40
65.	21110067	Cablu BBГнr-LS 4x1.5mm2	m	1 345,000	17,95	24 142,75
66.	21110068	Cablu BBГнr-LS 3x2.5mm2	m	5 425,000	20,37	110 507,25
67.	21110069	Cablu BBГнr-LS 4x2.5mm2	m	450,000	26,04	11 718,00
68.	21110070	Cablu BBГнrFRLS 3x1.5mm (BBГнrLS)	m	2 300,000	29,67	68 241,00
69.	21110071	Profil de montare K108 (1.25kg)	buc	50,000	28,00	1 400,00
70.	21110072	Cutie de ramificatie Y197, D-70mm, H-40mm	buc	811,000	19,20	15 571,20
71.	21110073	Cutie KOP74 (4-x роз.)	buc	150,000	15,20	2 280,00
72.	21110074	Cutie de ramificatie Y192	buc	500,000	9,35	4 675,00
73.	21110075	Cutie cu transformator coboritor ЯТП-0,25-220/24V IP54	buc	1,000	847,00	847,00
74.	21110076	Teava ПBX d=25mm	m	5 540,000	5,36	29 694,40
75.	21110077	Canal pentru cablu perforat CLP10-050-50 50x50x3000mm	m	4 500,000	32,80	147 600,00
76.	21110078	Cot orizontal la 90gr. CLP2P-050-50	buc	200,000	123,33	24 666,00
77.	21110079	Suport de perete CLP1CM-600	buc	1 500,000	30,00	45 000,00
78.	21110080	Comutator instalatie deschisa cu o clapa ,cu protectie de stropi 220V, 16A, IP54, EVV10-021-10-54	buc	48,000	23,56	1 130,88
79.	21110081	Comutator instalatie deschisa cu 2 clapе ,cu protectie de stropi 220V, 16A, IP54, EVV10-021-10-54	buc	29,000	40,00	1 160,00
80.	21110082	Intrerupator cu1 clapa , 220V, 16A, ENV10-021-10	buc	64,000	21,90	1 401,60
81.	21110083	Intrerupator cu 2 clapе , 220V, 16A, ENV10-023-10	buc	310,000	25,38	7 867,80
82.	21110084	Intrerupator cu 2 clapе , 220V, 16A, ENV10-025-10	buc	24,000	38,50	924,00
83.	21110085	Priza de fisa dubla la instalatie inchisa cu contact de inpamintare 16A ELR16-028-20	buc	356,000	41,04	14 610,24
84.	21110086	Dulap de distributie ЩPH-18 IP31 EKF dim:350(h)x300x120 (0- 1APL)	buc	1,000	509,74	509,74
85.	21110087	Intreruptor BH32/3/25 , 25A	buc	1,000	81,67	81,67
86.	21110088	Declansator de sarcina BH63/3/20, 20A EKF	buc	1,000	100,00	100,00
87.	21110089	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc	5,000	26,95	134,75
88.	21110090	Intreruptor automat AБDT-63M/2P/16 /30mA, EKF	buc	1,000	205,59	205,59
89.	21110091	Din reica 300mm	buc	2,000	108,80	217,60
90.	21110092	Dulap de distributie ЩPH-18 IP31 EKF dim:350(h)x300x120 (0- 2APL)	buc	1,000	509,74	509,74
91.	21110093	Intreruptor BH32/3/25 , 25A	buc	1,000	81,67	81,67
92.	21110094	Declansator de sarcina BH63/3/20, 20A EKF	buc	1,000	100,00	100,00
93.	21110095	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-63/1/10B	buc	6,000	26,95	161,70
94.	21110096	Din reica 300mm	buc	2,000	25,00	50,00
95.	21110097	Clema pe DIN reica-300 Ahdw-211	buc	2,000	108,80	217,60
96.	21110098	Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFProxima	buc	2,000	34,19	68,38
97.	21110099	Dulap de distributie ЩPH-36 EKFPROxima IP31 dim:480(h) x300x120mm (1-1APL)	buc	1,000	536,69	536,69
98.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	201,960	2,50	504,90
99.	5009031	Scoabe	10 buc	81,000	5,00	405,00
100.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	5,100	7,50	38,25
101.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	195,020	5,00	975,10
102.	5009061	Fisa de izolatie	buc	769,080	0,50	384,54
103.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,946	120,00	113,52
104.	5009113	Prezoane	buc	1 752,360	3,50	6 133,26
105.	5009129	Priza de tavan	100 buc	17,524	100,00	1 752,40
106.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	4,776	50,00	238,80
107.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	24,052	30,00	721,56
108.	5009500	Fise de marcare	100 buc	17,416	50,00	870,80
109.	5009623	Banda "K226"	100 m	1,115	120,00	133,80

110.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	4,776	10,00	47,76
111.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,050	30,00	1,50
112.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	33,550	30,00	1 006,50
113.	5309015	Tub de polivinilclorura "XBT"	kg	33,034	30,00	991,02
114.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,960	95,00	91,20
115.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	5,214	30,00	156,42
Total materiale de construcții						867 565,76

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	11,477	150,00	1 721,55
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	255,090	10,00	2 550,90
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	255,090	15,00	3 826,35
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	101,092	15,00	1 516,38
5.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	2,320	10,00	23,20
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	302,051	25,00	7 551,27
7.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	13,315	450,00	5 991,75
8.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	13,770	25,00	344,25
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	9,180	55,00	504,90
10.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	270,585	15,00	4 058,78
11.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	10,460	30,00	313,80
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	268,136	30,00	8 044,08
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	24,792	320,00	7 933,44
Total utilaje de construcții						44 380,65

Total	lei	1 709 536,79
TVA	20,00 %	341 907,36

Total deviz:

2 051 444,15

Intocmit

Asocierea "Techno-Test" SRL &
"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Ministerul Educatiei si Cercetarii al
Republicii Moldova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reconstrucia si modernizarea caminului
nr.3 al Universitatii de Stat "B.P. Hasdeu din
Cahul" cu nr.cad. 1701115.051.04

Investitor Ministerul Educatiei si
Cercetarii al Republicii Moldova

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	RpCU05B1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			13,00 13,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	65,00	1,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	65,00	11,05
2	RpCU05H1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 - 50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			41,60 41,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0800	65,00	5,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5600	65,00	36,40
3	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			11,53 9,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	65,00	4,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	65,00	5,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	2,50	0,55
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	300,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	55,00	0,55
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	25,00	0,38
4	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie (28buc)	m3			249,63 249,63
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	65,00	29,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3900	65,00	220,38
		2. Lucrari de montare				
5	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W sau tuburi fluorescente	buc			3,25 3,25
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0500	65,00	3,25
6	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			19,50 19,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	65,00	19,50
7	RpEG17E	Demontarea panourilor	buc			54,60 54,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,8400	65,00	54,60
8	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 , (0-1APL)	buc			180,98 150,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	24,17	3,63
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	45,00	1,35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	25,00	19,25
9	08-03-521-15	Separator de sarcina tripolar	buc			215,13

1	2	3	4	5	6	7
						182,65
	1	Muncitor	h-om	2,8100	65,00	182,65
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	35,00	18,55
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	42,00	1,26
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	45,00	3,15
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	95,00	4,56
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0720	30,00	2,16
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	30,00	1,80
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc			110,05
						101,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	24,17	1,69
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	42,00	0,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
11	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			33,80
						33,80
	1	Muncitor	h-om	0,5200	65,00	33,80
12	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 , (0-2APL)	buc			180,98
						150,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	24,17	3,63
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	45,00	1,35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	25,00	19,25
13	08-03-521-15	Separator de sarcina tripolar	buc			215,13
						182,65
	1	Muncitor	h-om	2,8100	65,00	182,65
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	35,00	18,55
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	42,00	1,26
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	45,00	3,15
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	95,00	4,56
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0720	30,00	2,16
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	30,00	1,80
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			110,05
						101,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	24,17	1,69
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	42,00	0,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
15	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			33,80
						33,80
	1	Muncitor	h-om	0,5200	65,00	33,80
16	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete,	buc			180,98

1	2	3	4	5	6	7
		inaltime si latime, mm, pina la 600x600 , (1-1APL)				150,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	24,17	3,63
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	45,00	1,35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	25,00	19,25
17	08-03-521-15	Separator de sarcina tripolar	buc			215,13 182,65
	1	Muncitor	h-om	2,8100	65,00	182,65
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	35,00	18,55
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	42,00	1,26
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	45,00	3,15
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	95,00	4,56
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JIC3ILJ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0720	30,00	2,16
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	30,00	1,80
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc			110,05 101,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	24,17	1,69
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	42,00	0,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JIC3ILJ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
19	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			33,80 33,80
	1	Muncitor	h-om	0,5200	65,00	33,80
20	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 , (1-2APL)	buc			180,98 150,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	24,17	3,63
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	45,00	1,35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	25,00	19,25
21	08-03-521-15	Separator de sarcina tripolar	buc			215,13 182,65
	1	Muncitor	h-om	2,8100	65,00	182,65
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	35,00	18,55
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	42,00	1,26
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	45,00	3,15
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	95,00	4,56
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JIC3ILJ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0720	30,00	2,16
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	30,00	1,80
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			110,05 101,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	24,17	1,69
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	42,00	0,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JIC3ILJ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	0,1300	25,00	3,25

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
23	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			33,80
						33,80
	1	Muncitor	h-om	0,5200	65,00	33,80
24	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 , (2-1,3-1, 4-1, 5-1-APL)	buc			180,98
						150,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	24,17	3,63
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	45,00	1,35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	25,00	19,25
25	08-03-521-15	Separator de sarcina tripolar	buc			215,13
						182,65
	1	Muncitor	h-om	2,8100	65,00	182,65
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	35,00	18,55
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	42,00	1,26
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	45,00	3,15
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	95,00	4,56
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0720	30,00	2,16
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	30,00	1,80
26	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			110,05
						101,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	24,17	1,69
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	42,00	0,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
27	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			33,80
						33,80
	1	Muncitor	h-om	0,5200	65,00	33,80
28	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 , (2-1,3-1, 4-1, 5-1-APL)	buc			180,98
						150,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	24,17	3,63
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	45,00	1,35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	25,00	19,25
29	08-03-521-15	Separator de sarcina tripolar	buc			215,13
						182,65
	1	Muncitor	h-om	2,8100	65,00	182,65
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	35,00	18,55
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	42,00	1,26
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	45,00	3,15
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	95,00	4,56
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0720	30,00	2,16
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	30,00	1,80
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			110,05
						101,40

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	24,17	1,69
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	42,00	0,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
31	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			33,80 33,80
	1	Muncitor	h-om	0,5200	65,00	33,80
32	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 , (0-1AAPL)	buc			180,98 150,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	24,17	3,63
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	45,00	1,35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	25,00	19,25
33	08-03-521-15	Separator de sarcina tripolar	buc			215,13 182,65
	1	Muncitor	h-om	2,8100	65,00	182,65
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	35,00	18,55
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	42,00	1,26
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	45,00	3,15
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	95,00	4,56
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0720	30,00	2,16
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	30,00	1,80
34	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			110,05 101,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	24,17	1,69
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	42,00	0,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
35	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			33,80 33,80
	1	Muncitor	h-om	0,5200	65,00	33,80
36	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 , (1-1AAPL)	buc			180,98 150,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	24,17	3,63
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	45,00	1,35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	25,00	19,25
37	08-03-521-15	Separator de sarcina tripolar	buc			215,13 182,65
	1	Muncitor	h-om	2,8100	65,00	182,65
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	35,00	18,55
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	42,00	1,26
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	45,00	3,15
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	95,00	4,56
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0720	30,00	2,16
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	30,00	1,80
38	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			110,05 101,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	24,17	1,69
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	42,00	0,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
39	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			33,80 33,80
	1	Muncitor	h-om	0,5200	65,00	33,80
40	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 , (2-1, 3-1,4-1,5-1-AAPL)	buc			180,98 150,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	24,17	3,63
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	45,00	1,35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	25,00	19,25
41	08-03-521-15	Separator de sarcina tripolar	buc			215,13 182,65
	1	Muncitor	h-om	2,8100	65,00	182,65
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	35,00	18,55
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	42,00	1,26
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	45,00	3,15
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	95,00	4,56
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0720	30,00	2,16
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	30,00	1,80
42	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			110,05 101,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	24,17	1,69
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	42,00	0,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
43	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			33,80 33,80
	1	Muncitor	h-om	0,5200	65,00	33,80
44	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			8 391,82 5 720,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	65,00	5 720,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 200,00	3,77
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,50	714,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	100,00	204,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	2,8000	30,00	84,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	450,00	697,53
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	15,00	472,50

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	320,00	496,02
45	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			8 391,81 5 720,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	65,00	5 720,00
	1010219	Liant de ipsos "I-3"	t	0,00315	1 200,00	3,75
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,50	714,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	100,00	204,06
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	2,8000	30,00	84,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	450,00	697,50
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	15,00	472,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	320,00	496,00
46	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			7 637,96 6 383,00
	1	Muncitor	h-om	98,2000	65,00	6 383,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	20,00	81,57
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,2100	30,00	6,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	150,00	168,21
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	25,00	640,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	320,00	358,86
47	10-08-002-02	Senzor de miscare	buc			137,45 130,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	65,00	130,00
	1010219	Liant de ipsos "I-3"	t	0,00001	1 200,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	5,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	10,00	2,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0050	30,00	0,15
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	30,00	4,80
48	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc			110,95 92,95
	1	Muncitor	h-om	1,4300	65,00	92,95
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	20,00	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	150,00	3,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,2600	30,00	7,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	320,00	6,40
49	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			25 875,61 4 043,00
	1	Muncitor	h-om	62,2000	65,00	4 043,00
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	2 270,00	408,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	24,17	101,51
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	35,00	945,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	20 000,00	20 000,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	25,00	377,50
50	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			2 169,57 1 911,00
	1	Muncitor	h-om	29,4000	65,00	1 911,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	24,17	165,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	20,00	8,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	2,50	31,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	25,00	54,00
51	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 816,40 1 547,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	65,00	1 547,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	24,17	23,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	2,50	33,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50

1	2	3	4	5	6	7
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	30,00	145,20
52	08-02-403-1	Conductor al retelelor in grup, de iluminat, in invelis de protectie sau cablu, cu 2-3 fire, in golurile placilor de planseu	100 m			1 288,82 1 105,00
	1	Muncitor	h-om	17,0000	65,00	1 105,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0025	18 500,00	46,02
	1019852	Vopsea	kg	0,3000	45,00	13,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	4,9000	5,00	24,50
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,1200	50,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,3100	50,00	15,50
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1200	10,00	1,20
	5309015	Tub de polivinilclorura "XBT"	kg	0,8300	30,00	24,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	150,00	4,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	2,5400	15,00	38,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	320,00	9,60
53	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			896,20 806,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	65,00	806,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,20
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	30,00	15,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	15,00	45,00
54	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m			984,50 754,00
	1	Muncitor	h-om	11,6000	65,00	754,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	18 500,00	2,06
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00011	35 000,00	3,89
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	42 000,00	29,87
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	5,00	9,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	120,00	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	50,00	5,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	120,00	2,94
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,2600	30,00	7,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2100	150,00	31,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,7500	10,00	27,50
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,7500	15,00	41,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2100	320,00	67,20
55	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m			1 601,38 955,50
	1	Muncitor	h-om	14,7000	65,00	955,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	18 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0016	35 000,00	70,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00288	42 000,00	84,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	3,50	86,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	2,50	62,00
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	7,50	76,50
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	120,00	2,40
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	50,00	0,10
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	120,00	2,88
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	30,00	15,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	150,00	36,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,4800	10,00	34,80
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,4800	15,00	52,20
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	4,6400	10,00	46,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2400	320,00	76,80
56	08-02-152-14	Constructii metalice de cablu: constructie din otel de sectiune pentru fixarea suspensiilor inglobate, masa pina la: 2 kg, K108	100 buc			1 495,19 1 170,00
	1	Muncitor	h-om	18,0000	65,00	1 170,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	1,5800	24,17	38,19
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	42,8000	2,50	107,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,2000	25,00	180,00
57	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc			5 680,84
						4 940,00
	1	Muncitor	h-om	76,0000	65,00	4 940,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	20 000,00	285,71
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	42 000,00	109,09
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0240	24,17	0,57
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	35,00	123,91
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	3,50	34,16
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	2,50	24,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	150,00	15,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	25,00	116,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	320,00	32,00
58	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 166,84
						2 093,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	65,00	2 093,00
	1010219	Liant de ipsos "I-3"	t	0,00315	1 200,00	3,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	150,00	6,09
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	320,00	13,00
59	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 205,67
						2 132,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	65,00	2 132,00
	1010219	Liant de ipsos "I-3"	t	0,00315	1 200,00	3,87
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	320,00	12,80
60	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 207,58
						2 132,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	65,00	2 132,00
	1010219	Liant de ipsos "I-3"	t	0,00315	1 200,00	5,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	150,00	6,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	320,00	13,33
61	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 615,05
						2 476,50
	1	Muncitor	h-om	38,1000	65,00	2 476,50
	1010219	Liant de ipsos "I-3"	t	0,00315	1 200,00	3,71
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	35,00	52,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,4200	30,00	12,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	150,00	5,98
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	320,00	12,76
62		Corp de iluminat ALS.OPL ECO LED 600, 1x34W, IP41	buc			280,00
						0,00
	21110062	Corp de iluminat ALS.OPL ECO LED 600, 1x34W, IP41	buc	1,0000	280,00	280,00
63		Corp de iluminat cu LED 12W Star NBT LED/2.5 1x12 IP54	buc			280,00
						0,00
	21110063	Corp de iluminat cu LED 12W Star NBT LED/2.5	buc	1,0000	280,00	280,00

1	2	3	4	5	6	7
		1x12 IP54				
64		Corp de iluminat incorporat in tavan LED , 1x12W,IP41, DBO-1007	buc			280,00 0,00
	21110064	Corp de iluminat incorporat in tavan LED , 1x12W,IP41, DBO-1007	buc	1,0000	280,00	280,00
65		Indicator luminos de evacuare cu baterie incorporabila timp 3 ore de functionare, ELES-SP-03-LED	buc			137,50 0,00
	21110065	Indicator luminos de evacuare cu baterie incorporabila timp 3 ore de functionare, ELES-SP- 03-LED	buc	1,0000	137,50	137,50
66		Cablu BBΓHF-LS 3x1.5mm2	m			13,58 0,00
	21110066	Cablu BBΓHF-LS 3x1.5mm2	m	1,0000	13,58	13,58
67		Cablu BBΓHF-LS 4x1.5mm2	m			17,95 0,00
	21110067	Cablu BBΓHF-LS 4x1.5mm2	m	1,0000	17,95	17,95
68		Cablu BBΓHF-LS 3x2.5mm2	m			20,37 0,00
	21110068	Cablu BBΓHF-LS 3x2.5mm2	m	1,0000	20,37	20,37
69		Cablu BBΓHF-LS 4x2.5mm2	m			26,04 0,00
	21110069	Cablu BBΓHF-LS 4x2.5mm2	m	1,0000	26,04	26,04
70		Cablu BBΓHFRLS 3x1.5mm (BBΓHFLS)	m			29,67 0,00
	21110070	Cablu BBΓHFRLS 3x1.5mm (BBΓHFLS)	m	1,0000	29,67	29,67
71		Profil de montare K108 (1.25kg)	buc			28,00 0,00
	21110071	Profil de montare K108 (1.25kg)	buc	1,0000	28,00	28,00
72		Cutie de ramificatie Y197, D-70mm, H- 40mm	buc			19,20 0,00
	21110072	Cutie de ramificatie Y197, D-70mm, H-40mm	buc	1,0000	19,20	19,20
73		Cutie KOP74 (4-x poj.)	buc			15,20 0,00
	21110073	Cutie KOP74 (4-x poj.)	buc	1,0000	15,20	15,20
74		Cutie de ramificatie Y192	buc			9,35 0,00
	21110074	Cutie de ramificatie Y192	buc	1,0000	9,35	9,35
75		Cutie cu transformator coboritor ЯТП-0,25- 220/24V IP54	buc			847,00 0,00
	21110075	Cutie cu transformator coboritor ЯТП-0,25- 220/24V IP54	buc	1,0000	847,00	847,00
76		Teava ΠBX d=25mm	m			5,36 0,00
	21110076	Teava ΠBX d=25mm	m	1,0000	5,36	5,36
77		Canal pentru cablu perforat CLP10-050-50 50x50x3000mm	m			32,80 0,00
	21110077	Canal pentru cablu perforat CLP10-050-50 50x50x3000mm	m	1,0000	32,80	32,80
78		Cot orizontal la 90gr. CLP2P-050-50	buc			123,33 0,00
	21110078	Cot orizontal la 90gr. CLP2P-050-50	buc	1,0000	123,33	123,33
79		Suport de perete CLP1CM-600	buc			30,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	21110079	Suport de perete CLP1CM-600	buc	1,0000	30,00	30,00
80		Comutator instalatie deschisa cu o clapa ,cu protectie de stropi 220V, 16A, IP54, EVV10-021-10-54	buc			23,56 0,00
	21110080	Comutator instalatie deschisa cu o clapa ,cu protectie de stropi 220V, 16A, IP54, EVV10-021-10-54	buc	1,0000	23,56	23,56
81		Comutator instalatie deschisa cu 2 clape ,cu protectie de stropi 220V, 16A, IP54, EVV10-021-10-54	buc			40,00 0,00
	21110081	Comutator instalatie deschisa cu 2 clape ,cu protectie de stropi 220V, 16A, IP54, EVV10-021-10-54	buc	1,0000	40,00	40,00
82		Intrerupator cu1 clapa , 220V, 16A, ENV10-021-10	buc			21,90 0,00
	21110082	Intrerupator cu1 clapa , 220V, 16A, ENV10-021-10	buc	1,0000	21,90	21,90
83		Intrerupator cu 2 clape , 220V, 16A, ENV10-023-10	buc			25,38 0,00
	21110083	Intrerupator cu 2 clape , 220V, 16A, ENV10-023-10	buc	1,0000	25,38	25,38
84		Intrerupator cu 2 clape , 220V, 16A, ENV10-025-10	buc			38,50 0,00
	21110084	Intrerupator cu 2 clape , 220V, 16A, ENV10-025-10	buc	1,0000	38,50	38,50
85		Priza de fisa dubla la instalatie inchisa cu contact de inpamintare 16A ELR16-028-20	buc			41,04 0,00
	21110085	Priza de fisa dubla la instalatie inchisa cu contact de inpamintare 16A ELR16-028-20	buc	1,0000	41,04	41,04
		3. Utilaj				
86		Dulap de distributie IIPPH-18 IP31 EKF dim:350(h)x300x120 (0- 1APL)	buc			509,74 0,00
	21110086	Dulap de distributie IIPPH-18 IP31 EKF dim:350(h)x300x120 (0- 1APL)	buc	1,0000	509,74	509,74
87		Intreruptor BH32/3/25 , 25A	buc			81,67 0,00
	21110087	Intreruptor BH32/3/25 , 25A	buc	1,0000	81,67	81,67
88		Declansator de sarcina BH63/3/20, 20A EKF	buc			100,00 0,00
	21110088	Declansator de sarcina BH63/3/20, 20A EKF	buc	1,0000	100,00	100,00
89		Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc			26,95 0,00
	21110089	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc	1,0000	26,95	26,95
90		Intreruptor automat ABDT-63M/2P/16 /30mA, EKF	buc			205,59 0,00
	21110090	Intreruptor automat ABDT-63M/2P/16 /30mA, EKF	buc	1,0000	205,59	205,59
91		Din reica 300mm	buc			108,80 0,00
	21110091	Din reica 300mm	buc	1,0000	108,80	108,80
92		Dulap de distributie IIPPH-18 IP31 EKF dim:350(h)x300x120 (0- 2APL)	buc			509,74 0,00
	21110092	Dulap de distributie IIPPH-18 IP31 EKF dim:350(h)x300x120 (0- 2APL)	buc	1,0000	509,74	509,74
93		Intreruptor BH32/3/25 , 25A	buc			81,67 0,00
	21110093	Intreruptor BH32/3/25 , 25A	buc	1,0000	81,67	81,67

1	2	3	4	5	6	7
94		Declansator de sarcina BH63/3/20, 20A EKF	buc			100,00 0,00
	21110094	Declansator de sarcina BH63/3/20, 20A EKF	buc	1,0000	100,00	100,00
95		Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-63/1/10B	buc			26,95 0,00
	21110095	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-63/1/10B	buc	1,0000	26,95	26,95
96		Din reica 300mm	buc			25,00 0,00
	21110096	Din reica 300mm	buc	1,0000	25,00	25,00
97		Clema pe DIN reica-300 Ahdw-211	buc			108,80 0,00
	21110097	Clema pe DIN reica-300 Ahdw-211	buc	1,0000	108,80	108,80
98		Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFPproxima	buc			34,19 0,00
	21110098	Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFPproxima	buc	1,0000	34,19	34,19
99		Dulap de distributie ICPH-36 EKFPproxima IP31 dim:480(h) x300x120mm (1-1APL)	buc			536,69 0,00
	21110099	Dulap de distributie ICPH-36 EKFPproxima IP31 dim:480(h) x300x120mm (1-1APL)	buc	1,0000	536,69	536,69
100		Declansator de sarcina BH63/3/25, 25A EKF	buc			120,00 0,00
	211100100	Declansator de sarcina BH63/3/25, 25A EKF	buc	1,0000	120,00	120,00
101		Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-63/1/10B	buc			55,20 0,00
	211100101	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-63/1/10B	buc	1,0000	55,20	55,20
102		Intreruptor automat ABDT-63M/2P/16 /30mA, EKF	buc			205,59 0,00
	211100102	Intreruptor automat ABDT-63M/2P/16 /30mA, EKF	buc	1,0000	205,59	205,59
103		Clema pe DIN reica-300 Ahdw-211	buc			108,80 0,00
	211100103	Clema pe DIN reica-300 Ahdw-211	buc	1,0000	108,80	108,80
104		Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFPproxima	buc			34,19 0,00
	211100104	Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFPproxima	buc	1,0000	34,19	34,19
105		Dulap de distributie ICPH-36 EKFPproxima IP31 dim:480(h) x300x120mm (1-2APL)	buc			536,69 0,00
	211100105	Dulap de distributie ICPH-36 EKFPproxima IP31 dim:480(h) x300x120mm (1-2APL)	buc	1,0000	536,69	536,69
106		Declansator de sarcina BH63/3/25, 25A EKF	buc			120,00 0,00
	211100106	Declansator de sarcina BH63/3/25, 25A EKF	buc	1,0000	120,00	120,00
107		Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-63/1/10B	buc			55,20 0,00
	211100107	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-63/1/10B	buc	1,0000	55,20	55,20
108		Intreruptor automat ABDT-63M/2P/16 /30mA, EKF	buc			205,59 0,00
	211100108	Intreruptor automat ABDT-63M/2P/16 /30mA, EKF	buc	1,0000	205,59	205,59
109		Clema pe DIN reica-300 Ahdw-211	buc			108,80

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	211100109	Clema pe DIN reica-300 Ahdw-211	buc	1,0000	108,80	108,80
110		Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFProxima	buc			34,19
						0,00
	211100110	Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFProxima	buc	1,0000	34,19	34,19
111		Dulap de distributie ЦПН-36 EKFPROxima IP31 dim:480(h) x300x120mm (2-1,3-1,4-1,5-1-APL)	buc			536,69
						0,00
	211100111	Dulap de distributie ЦПН-36 EKFPROxima IP31 dim:480(h) x300x120mm (2-1,3-1,4-1,5-1-APL)	buc	1,0000	536,69	536,69
112		Declansator de sarcina BH63/3/25, 25A EKF	buc			120,00
						0,00
	211100112	Declansator de sarcina BH63/3/25, 25A EKF	buc	1,0000	120,00	120,00
113		Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-63/1/10B	buc			55,20
						0,00
	211100113	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-63/1/10B	buc	1,0000	55,20	55,20
114		Intreruptor automat ABDT-63M/2P/16 /30mA, EKF	buc			205,69
						0,00
	211100114	Intreruptor automat ABDT-63M/2P/16 /30mA, EKF	buc	1,0000	205,69	205,69
115		Clema pe DIN reica-300 Ahdw-211	buc			108,80
						0,00
	211100115	Clema pe DIN reica-300 Ahdw-211	buc	1,0000	108,80	108,80
116		Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFProxima	buc			34,19
						0,00
	211100116	Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFProxima	buc	1,0000	34,19	34,19
117		Dulap de distributie ЦПН-36 EKFPROxima IP31 dim:480(h) x300x120mm (2-2,3-2,4-2,5-2-APL)	buc			536,69
						0,00
	211100117	Dulap de distributie ЦПН-36 EKFPROxima IP31 dim:480(h) x300x120mm (2-2,3-2,4-2,5-2-APL)	buc	1,0000	536,69	536,69
118		Declansator de sarcina BH63/3/25, 25A EKF	buc			120,00
						0,00
	211100118	Declansator de sarcina BH63/3/25, 25A EKF	buc	1,0000	120,00	120,00
119		Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-63/1/10B	buc			55,20
						0,00
	211100119	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-63/1/10B	buc	1,0000	55,20	55,20
120		Intreruptor automat ABDT-63M/2P/16 /30mA, EKF	buc			205,59
						0,00
	211100120	Intreruptor automat ABDT-63M/2P/16 /30mA, EKF	buc	1,0000	205,59	205,59
121		Clema pe DIN reica-300 Ahdw-211	buc			108,80
						0,00
	211100121	Clema pe DIN reica-300 Ahdw-211	buc	1,0000	108,80	108,80
122		Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFProxima	buc			34,19
						0,00
	211100122	Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFProxima	buc	1,0000	34,19	34,19
123		Dulap de distributie ЦПН-12 IP31 EKFDim:350(h)x300x120mm (0-1AAPL)	buc			602,14
						0,00
	211100123	Dulap de distributie ЦПН-12 IP31 EKFDim:350(h)x300x120mm (0-1AAPL)	buc	1,0000	602,14	602,14
124		Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc			55,20
						0,00
	211100124	Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc	1,0000	55,20	55,20

1	2	3	4	5	6	7
125		Declansator de sarcina BH63/3/20, 20A EKF	buc			100,00 0,00
	211100125	Declansator de sarcina BH63/3/20, 20A EKF	buc	1,0000	100,00	100,00
126		Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-63/1/10B	buc			26,95 0,00
	211100126	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-63/1/10B	buc	1,0000	26,95	26,95
127		Din reica 300mm	buc			25,00 0,00
	211100127	Din reica 300mm	buc	1,0000	25,00	25,00
128		Clema pe DIN reica-300 Ahdw-211	buc			108,80 0,00
	211100128	Clema pe DIN reica-300 Ahdw-211	buc	1,0000	108,80	108,80
129		Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFPproxima	buc			34,19 0,00
	211100129	Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFPproxima	buc	1,0000	34,19	34,19
130		Dulap de distributie ППН-18 IP31 EKF dim:350(h)x300x120 (1-1- AAPL)	buc			509,74 0,00
	211100130	Dulap de distributie ППН-18 IP31 EKF dim:350(h)x300x120 (1-1- AAPL)	buc	1,0000	509,74	509,74
131		Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc			55,20 0,00
	211100131	Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc	1,0000	55,20	55,20
132		Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-63/1/10B	buc			26,95 0,00
	211100132	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-63/1/10B	buc	1,0000	26,95	26,95
133		Din reica 300mm	buc			25,00 0,00
	211100133	Din reica 300mm	buc	1,0000	25,00	25,00
134		Clema pe DIN reica-300 Ahdw-211	buc			108,80 0,00
	211100134	Clema pe DIN reica-300 Ahdw-211	buc	1,0000	108,80	108,80
135		Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFPproxima	buc			34,19 0,00
	211100135	Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFPproxima	buc	1,0000	34,19	34,19
136		Dulap de distributie ППН-18 IP31 EKF dim:350(h)x300x120 (2-1,3-1, 4-1, 5-1- AAPL)	buc			509,74 0,00
	211100136	Dulap de distributie ППН-18 IP31 EKF dim:350(h)x300x120 (2-1,3-1, 4-1, 5-1- AAPL)	buc	1,0000	509,74	509,74
137		Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc			55,20 0,00
	211100137	Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc	1,0000	55,20	55,20
138		Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-63/1/10B	buc			26,95 0,00
	211100138	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-63/1/10B	buc	1,0000	26,95	26,95
139		Din reica 300mm	buc			25,00 0,00
	211100133	Din reica 300mm	buc	1,0000	25,00	25,00
140		Clema pe DIN reica-300 Ahdw-211	buc			108,80 0,00
	211100134	Clema pe DIN reica-300 Ahdw-211	buc	1,0000	108,80	108,80

1	2	3	4	5	6	7
141		Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFPproxima	buc			34,19 0,00
	211100135	Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFPproxima	buc	1,0000	34,19	34,19
142		Corp de iluminat de plafon cu lampi LED 1200 , 17W 4850lm IP65 ARCTIC .OPL ECOLED 4850lm 1x17W	buc			202,00 0,00
	211100142	Corp de iluminat de plafon cu lampi LED 1200 , 17W 4850lm IP65 ARCTIC .OPL ECOLED 4850lm 1x17W	buc	1,0000	202,00	202,00
143		Senzor de miscare MS 39	buc			124,00 0,00
	211100143	Senzor de miscare MS 39	buc	1,0000	124,00	124,00

APROBAT:

Intocmit

Asocierea "Techno-Test" SRL & "Quantis
Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

Ministerul Educatiei si Cercetarii al
Republicii Moldova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.